
97962-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97962-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt wiertniczy – Dostawa kompletnej wiertnicy hydraulicznej wraz z osprzętem do 
wierceń kierunkowych dla PGG S.A. Oddziału ZGRI
OJ S 31/2025 13/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: przetargi@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa kompletnej wiertnicy hydraulicznej wraz z osprzętem do wierceń kierunkowych 
dla PGG S.A. Oddziału ZGRI
Opis: Dostawa kompletnej wiertnicy hydraulicznej wraz z osprzętem do wierceń kierunkowych 
dla PGG S.A. Oddziału ZGRI
Identyfikator procedury: a528e1b8-ad17-4e7a-b25b-d392331885ef
Wewnętrzny identyfikator: 522400167
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43130000 Sprzęt wiertniczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa kompletnej wiertnicy hydraulicznej wraz z osprzętem do wierceń kierunkowych 
dla PGG S.A. Oddziału ZGRI

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/97962-2025
mailto:przetargi@pgg.pl


97962-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Dostawa kompletnej wiertnicy hydraulicznej wraz z osprzętem do wierceń kierunkowych 
dla PGG S.A. Oddziału ZGRI
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa kompletnej wiertnicy hydraulicznej wraz z osprzętem do 
wierceń kierunkowych dla PGG S.A. Oddziału ZGRI

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43130000 Sprzęt wiertniczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: wadium na warunkach SWZ
Termin składania ofert: 25/02/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/02/2025 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO (https://efo.coig.biz)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Zasady finansowe: Projekt niefinansowany ze środków UE

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


97962-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://laip-pgg.coig.biz

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Departament: Centrala PGG S.A.
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów
E-mail: przetargi@pgg.pl
Telefon: +48 327572981
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Profil nabywcy: https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Departament: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

https://laip-pgg.coig.biz
mailto:przetargi@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


97962-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48224587801
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 16833-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 863307b4-a849-41db-8575-1d8d7ce7296f  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2025 11:47:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 97962-2025
Numer wydania Dz.U. S: 31/2025
Data publikacji: 13/02/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

